
UCHWAŁA NR LI.472.2022 

RADY MIEJSKIEJ W SZTUMIE 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie przystąpienia Miasta i Gminy Sztum do Stowarzyszenia Obszar 

Metropolitalny Gdańsk – Gdynia – Sopot 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ), Rada Miejska w Sztumie uchwala, co następuje: 

   

§ 1. 

Rada Miejska w Sztumie wyraża zgodę na przystąpienie Miasta i Gminy Sztum do 

Stowarzyszenia Obszar Metropolitalny Gdańsk – Gdynia – Sopot, zarejestrowanego w 

Krajowym Rejestrze Sądowym pod numerem 0000398498. 

   

§ 2. 

Udziela się pełnomocnictwa Burmistrzowi Miasta i Gminy Sztum do reprezentowania Miasta 

i Gminy Sztum w Stowarzyszeniu Obszar Metropolitalny Gdańsk – Gdynia – Sopot. 

 

§ 3. 

Składki członkowskie wynikające z przynależności do Stowarzyszenia opłacane będą z budżetu 

Miasta i Gminy Sztum zgodnie z uchwałami Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia 

Obszar Metropolitalny Gdańsk – Gdynia – Sopot.  

 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sztum. 

    

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

                                                                                                        P r z e w o d n i c z ą c y 

                                                                                         R a d y  M i e j s k i e j  w  S z t u m i e 

 

                                                                                                             Czesław  Oleksiak  

/dokument podpisano elektronicznie/ 

 

 

  



UZASADNIENIE 

 

Obszar Metropolitalny Gdańsk – Gdynia – Sopot zrzesza cała metropolię oficjalnie 

reprezentując ją wobec rządu i Komisji europejskiej. Stowarzyszenie pełni funkcję Związku 

ZIT (Zintegrowane Inwestycje terytorialne i Instytucji Pośredniczącej dla Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego).  Powstanie Stowarzyszenia Obszar 

Metropolitalny Gdańsk – Gdynia – Sopot jest etapem samorządowej kooperacji. Wspólnie 

wypracowane wizje staną się podstawą harmonijnego rozwoju. Współpraca ta jest wielkim 

wyzwaniem, ale też ogromną szansą na uruchomienie potencjału Metropolii. Przystąpienie do 

stowarzyszenia, które zrzesza większość samorządów województwa pomorskiego, pozwoli 

zwiększyć potencjał rozwojowy Miasta i Gminy Sztum oraz zacieśni współpracę między 

samorządami. Ponadto pozwoli na wspólne zakupy towarów i usług, czy przygotowywanie 

planów rozwojowych i inwestycyjnych, obejmujących teren wielu samorządów. 

Mając powyższe na względzie podjęcie uchwały jest zasadne 



Wyniki głosowania do uchwały nr LI.472.2022 

Głosowano w sprawie: przystąpienia Miasta i Gminy Sztum do 

Stowarzyszenia Obszar Metropolitalny Gdańsk – Gdynia – Sopot  

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Mariusz Akierman, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Waldemar Fierek, Adam 

Kaszubski, Jarosław Kazimierowicz, Sławomir Lipski, Bartosz Mazerski, Czesław 

Oleksiak, Piotr Ostrowski, Adam Poćwiardowski, Iwona Ruszkowska, Ewa Rzeszotarska, 

Sławomir Sidorowicz, Piotr Siebert 

 

Głosowanie zakończono w dniu: 28 grudnia 2022, o godz. 17:18 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl | 2022-12-29 12:21:18  
 


		2023-01-03T08:42:11+0100




